
Kreis Köln rechtsrh. 2013/14

Herren- 1. Kreisklasse Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC RG Porz IV 16 14 2 0 142:58 +84 30:2
2 Heiligenhauser SV III 16 11 2 3 125:79 +46 24:8
3 SV Frielingsdorf 16 10 1 5 124:100 +24 21:11
4 TTC Bensberg II 16 6 3 7 102:114 -12 15:17
5 TTF Wahn-Grengel II 16 6 1 9 104:111 -7 13:19
6 TTC Bärbroich IV 16 5 2 9 89:127 -38 12:20
7 SV Union Rösrath 16 5 0 11 97:128 -31 10:22
8 SV GA Steinenbrück 16 4 2 10 83:130 -47 10:22
9 TV Ensen-Westhoven 16 4 1 11 98:117 -19 9:23

10 TTC Köln-Ostheim zurückgezogen/gestrichen am 06.03.2014
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kleine, Gert, tt@mykleine.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.09.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Heiligenhauser SV III
TTC Bensberg II
TTC Bärbroich IV
TTF Wahn-Grengel II
TV Ensen-Westhoven

SV GA Steinenbrück
SV Union Rösrath
TTC RG Porz IV
SV Frielingsdorf
TTC Köln-Ostheim

9:0
9:5
2:9
7:9

9:4 Z
Sa. 05.10.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SV GA Steinenbrück
TTC RG Porz IV
Heiligenhauser SV III

TTC Köln-Ostheim
TTF Wahn-Grengel II
TTC Bensberg II

5:9 Z
9:4
8:8

So. 06.10.2013 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Frielingsdorf
SV Union Rösrath

TV Ensen-Westhoven
TTC Bärbroich IV

9:5
9:4

Sa. 12.10.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bärbroich IV
TTF Wahn-Grengel II
TTC Bensberg II
TV Ensen-Westhoven
TTC Köln-Ostheim

Heiligenhauser SV III
SV Union Rösrath
SV GA Steinenbrück
TTC RG Porz IV
SV Frielingsdorf

0:9
9:4
8:8
1:9

4:9 Z
Sa. 19.10.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV GA Steinenbrück
TTC RG Porz IV
Heiligenhauser SV III
TTC Bensberg II

SV Frielingsdorf
TTC Köln-Ostheim
TTF Wahn-Grengel II
TTC Bärbroich IV

4:9
9:1 Z
9:4
9:3

So. 20.10.2013 10:00 (1) SV Union Rösrath TV Ensen-Westhoven 9:7
Sa. 09.11.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Wahn-Grengel II
TTC Bärbroich IV
TV Ensen-Westhoven
TTC Köln-Ostheim

TTC Bensberg II
SV GA Steinenbrück
Heiligenhauser SV III
SV Union Rösrath

9:4
7:9
4:9

4:9 Z
So. 10.11.2013 10:00 (1) SV Frielingsdorf TTC RG Porz IV 8:8
Sa. 16.11.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV GA Steinenbrück
SV Union Rösrath
TTC Bärbroich IV
Heiligenhauser SV III
TTC Bensberg II

TTC RG Porz IV
SV Frielingsdorf
TTF Wahn-Grengel II
TTC Köln-Ostheim
TV Ensen-Westhoven

2:9
5:9
8:8

9:4 Z
9:4

Fr. 22.11.2013 20:05 v (1) SV Frielingsdorf Heiligenhauser SV III 7:9
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Kreis Köln rechtsrh. 2013/14

Herren- 1. Kreisklasse Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2013 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (2)

TV Ensen-Westhoven
TTC Köln-Ostheim
TTF Wahn-Grengel II
TTC RG Porz IV

TTC Bärbroich IV
TTC Bensberg II
SV GA Steinenbrück
SV Union Rösrath

6:9
3:9 Z
9:3
9:5

Di. 26.11.2013 20:15 v (1) SV GA Steinenbrück SV Union Rösrath 9:6
Do. 28.11.2013 20:00 v (1) SV Union Rösrath Heiligenhauser SV III 3:9
Sa. 30.11.2013 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Heiligenhauser SV III
TTC Bensberg II
TTC Bärbroich IV

TTC RG Porz IV
SV Frielingsdorf
TTC Köln-Ostheim

8:8
9:6

9:4 Z
Di. 03.12.2013 19:30 v (1) TTF Wahn-Grengel II TV Ensen-Westhoven 9:6
Sa. 07.12.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 h (2)

TV Ensen-Westhoven
TTC Köln-Ostheim
TTC RG Porz IV

SV GA Steinenbrück
TTF Wahn-Grengel II
TTC Bensberg II

7:9
6:9 Z
9:7

So. 08.12.2013 10:00 (1) SV Frielingsdorf TTC Bärbroich IV 9:4
Fr. 24.01.2014 20:15 v (1) SV GA Steinenbrück Heiligenhauser SV III 9:4
Sa. 25.01.2014 18:30 h (2)

18:30 (1)
TTC RG Porz IV
TTC Köln-Ostheim

TTC Bärbroich IV
TV Ensen-Westhoven

9:4
9:5 Z

So. 26.01.2014 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Union Rösrath
SV Frielingsdorf

TTC Bensberg II
TTF Wahn-Grengel II

4:9
9:7

Sa. 01.02.2014 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Wahn-Grengel II
TV Ensen-Westhoven
TTC Köln-Ostheim
TTC Bensberg II

TTC RG Porz IV
SV Frielingsdorf
SV GA Steinenbrück
Heiligenhauser SV III

6:9
6:9

8:8 Z
4:9

Do. 13.02.2014 19:50 v (1) TTC Bärbroich IV SV Union Rösrath 9:6
Sa. 15.02.2014 18:30 (1) Heiligenhauser SV III TTC Bärbroich IV 9:0
So. 16.02.2014 10:00 (1) SV Frielingsdorf TTC Köln-Ostheim 9:0 Z
Di. 18.02.2014 19:30 v (1)

20:20 v (1)
SV Union Rösrath
SV GA Steinenbrück

TTF Wahn-Grengel II
TTC Bensberg II

9:6
8:8

Fr. 21.02.2014 19:30 h/v (2)TTC RG Porz IV TV Ensen-Westhoven 9:3
Sa. 22.02.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Köln-Ostheim
TV Ensen-Westhoven
TTF Wahn-Grengel II
TTC Bärbroich IV

TTC RG Porz IV
SV Union Rösrath
Heiligenhauser SV III
TTC Bensberg II

2:9 Z
9:5
3:9
9:6

So. 23.02.2014 10:00 (1) SV Frielingsdorf SV GA Steinenbrück 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.03.2014 20:15 v (1) SV GA Steinenbrück TTC Bärbroich IV 5:9
Sa. 08.03.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 h (2)

TTC Bensberg II
Heiligenhauser SV III
TTC RG Porz IV

TTF Wahn-Grengel II
TV Ensen-Westhoven
SV Frielingsdorf

9:5
9:5
9:0

Sa. 15.03.2014 18:30 (1)
18:30 h (2)
18:30 (1)

TTF Wahn-Grengel II
TTC RG Porz IV
TV Ensen-Westhoven

TTC Bärbroich IV
SV GA Steinenbrück
TTC Bensberg II

9:4
9:1
9:1

So. 16.03.2014 10:00 (1) SV Frielingsdorf SV Union Rösrath 9:5
Sa. 22.03.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SV GA Steinenbrück
TTC Bärbroich IV
Heiligenhauser SV III

TTF Wahn-Grengel II
TV Ensen-Westhoven
SV Frielingsdorf

1:9
8:8
9:6

So. 23.03.2014 10:00 (1) SV Union Rösrath TTC RG Porz IV 4:9
Sa. 29.03.2014 18:30 h (2)

18:30 (1)
TTC RG Porz IV
TV Ensen-Westhoven

Heiligenhauser SV III
TTF Wahn-Grengel II

9:1
9:0

So. 30.03.2014 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Frielingsdorf
SV Union Rösrath

TTC Bensberg II
SV GA Steinenbrück

9:0 NA
9:7

Sa. 05.04.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV GA Steinenbrück
Heiligenhauser SV III
TTC Bärbroich IV
TTC Bensberg II

TV Ensen-Westhoven
SV Union Rösrath
SV Frielingsdorf
TTC RG Porz IV

4:9
5:9
9:7
2:9
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